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Total MateriaProfesorado

  7 ALLENDE DEL RÍO, Virginia (VADR) Ámbito lingüístico y social (AMLS)

  2 ALLENDE DEL RÍO, Virginia (VADR) CONOCIMIENTO DEL LENGUAJE (CLEN)

  1 ALLENDE DEL RÍO, Virginia (VADR) TUTORÍA DE ALUMNOS (TUT)

  3 ALMARZA REY, Ana María (AMAR) INGLÉS (INGR)

  1 ANTONIO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ (ASR) Educación en Valores Cívicos y Éticos (VACE)

  3 INÉS PINDADO GONZÁLEZ (IPG) MÚSICA (MUS)

  2 JESÚS GARCÍA JIMÉNEZ (JGJ) Ámbito Práctico (Tecnología y Digitalización) (AMPR)

  2 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, RUBÉN (RJJ) CONOCIMIENTO DE MATEMATICAS (CMAT)

  1 JIMENO GARCÍA, ALBERTO (AJG) Alternativa a la Religión (MAE)

  2 PABLO LOZANO VEGA (PLV) EDUCACIÓN FÍSICA (EF)

  1 PRIETO SÁNCHEZ, MARÍA TERESA (MTPS) RELIGIÓN (REL)

  8 VELAYOS BAEZA, Emilio (EVB) Ámbito científico-matemático (AMCM)
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  3 ALICIA HERNÁNDEZ MORENO (AHM) Plástica, Visual y Audiovisual (EPVA)

  7 ALLENDE DEL RÍO, Virginia (VADR) Ámbito lingüístico y social (AMLS)

  2 ALLENDE DEL RÍO, Virginia (VADR) CONOCIMIENTO DEL LENGUAJE (CLEN)

  1 ALLENDE DEL RÍO, Virginia (VADR) TUTORÍA DE ALUMNOS (TUT)

  3 ALMARZA REY, Ana María (AMAR) INGLÉS (INGR)

  1 ANTONIO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ (ASR) Educación en Valores Cívicos y Éticos (VACE)

  3 INÉS PINDADO GONZÁLEZ (IPG) MÚSICA (MUS)

  2 JESÚS GARCÍA JIMÉNEZ (JGJ) Ámbito Práctico (Tecnología y Digitalización) (AMPR)

  2 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, RUBÉN (RJJ) CONOCIMIENTO DE MATEMATICAS (CMAT)

  2 PABLO LOZANO VEGA (PLV) EDUCACIÓN FÍSICA (EF)

  8 VELAYOS BAEZA, Emilio (EVB) Ámbito científico-matemático (AMCM)

  1 VELAYOS GARGANTILLA, FÉLIX (FVG) Alternativa a la Religión (MAE)



I.E.S. JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

Horario semanal: Grupos

23 sábado, 10 septiembre, 2022, 13:44:26/~\ Peñalara Software

PM3C

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 9:00
 9:15

 9:30

 9:45

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00
12:15

12:30

12:45

13:00
13:15

13:30

13:45

14:00
14:15

14:30

AMCM PMA3

INGR PMA3

AMCM PMA3

EPVA PLA1

CMAT INF1

CLEN PMA3

AMLS PMA3

EF GIM

REL E3C

MAE PMA3

TUT PMA3

AMLS PMA3

AMCM PMA3

AMLS PMA3

VACE E3C

AMCM PMA3

AMLS PMA3

AMPR TEC1

AMPR INF3

EPVA PLA1

AMLS PMA3

AMCM PMA3

AMCM PMA3

INGR PMA3

CMAT INF1

CLEN PMA3

AMLS PMA3

EPVA PLA1

AMLS PMA3

INGR PMA3

AMCM PMA3

EF GIM

Total MateriaProfesorado

  7 ALLENDE DEL RÍO, Virginia (VADR) Ámbito lingüístico y social (AMLS)

  2 ALLENDE DEL RÍO, Virginia (VADR) CONOCIMIENTO DEL LENGUAJE (CLEN)

  1 ALLENDE DEL RÍO, Virginia (VADR) TUTORÍA DE ALUMNOS (TUT)

  3 ALMARZA REY, Ana María (AMAR) INGLÉS (INGR)

  1 ANTONIO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ (ASR) Educación en Valores Cívicos y Éticos (VACE)

  2 JESÚS GARCÍA JIMÉNEZ (JGJ) Ámbito Práctico (Tecnología y Digitalización) (AMPR)

  2 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, RUBÉN (RJJ) CONOCIMIENTO DE MATEMATICAS (CMAT)

  2 PABLO LOZANO VEGA (PLV) EDUCACIÓN FÍSICA (EF)

  1 PRIETO SÁNCHEZ, MARÍA TERESA (MTPS) RELIGIÓN (REL)

  8 VELAYOS BAEZA, Emilio (EVB) Ámbito científico-matemático (AMCM)

  3 VILLAMARÍN MENÉNDEZ, MARÍA DOLORES (MDVM) Plástica, Visual y Audiovisual (EPVA)

  1 VILLAMARÍN MENÉNDEZ, MARÍA DOLORES (MDVM) Alternativa a la Religión (MAE)
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